

## 3 soveværelse Villa til salg i Playa Flamenca, Alicante

249.000€

Denne villa med 3 soveværelser og 2 badeværelser tilbyder komfort; nærhed til de vigtigste steder af interesse; Det tilbyder privatliv, kvalitetsdesign og materialer i et roligt område. I halvkælderetagen er der 1 soveværelse og 1 badeværelse. På første sal er der 2 soveværelser og 1 badeværelse, og solariet er tilgængeligt via en udvendig trappe.

Den centrale beliggenhed i Playa Flamenca af denne villa giver adgang til de vigtigste steder af interesse: såsom CC Boulevard (5 min); Mercadona Supermarked (7 min); lokale barer og restauranter; Hæveautomater, og selvfølgelig ... bugterne i Playa Flamenca. Også et besøg værd er det velkendte Playa Flamenca-marked (Orihuela Costa), som altid finder sted om lørdagen, og blander mangfoldigheden af nationaliteter (svenskere, engelske, tyskere, spaniere, belgiere, blandt andre), der beriger vores kyst.


Villaen ligger nær Villamartín, et område berømt for sine 3 golfbaner: Las Ramblas, Campoamor og Villamartín Golf Course. Derudover har det meget nem adgang til motorvejsafkørslen AP 7, med direkte forbindelse til lufthavnene i Alicante (ca. 40 km) og Murcia (ca. 40 km).

Størrelsen af villaen er ideel for dem, der leder efter plads, eller for at have gæster og venner. Da semi-kælderetagen er adskilt fra første sal og har en grund på 231 kvadratmeter og en terrasse i front (mod syd og med privatliv) er denne villa uden tvivl manges drøm. Det har også en glaseret terrasse, hvor du kan få kaffe om morgenen eller nyde en drink med venner eller familie.

Haven byder på et grillområde med jacuzzi, et ideelt sted at slappe af og solbade i en atmosfære af total privatliv. Det har også en garage, hvor du kan parkere din bil. Roligheden i kvarteret skyldes den gode stemning blandt naboerne: Dette tmt lave område består af få viller

 3 soveværelser

 2 badeværelser

 135m<sup>2</sup> Byg størrelse

 231m<sup>2</sup> Grundstørrelse

Ejendom markedsført af Inmo Investments

[www.spainpropertyportal.com/da/](http://www.spainpropertyportal.com/da/)